
Vypůjčitel:
název: IČ:

zastupující osoba:

adresa:

bankovní spojení: č. účtu:

kontakty:

tel.: e-mail:

žádá o výpůjčku jevištního podia 

prezentačního stánku v počtu kusů

termín výpůjčky:

na akci:
název:

termín konání akce: místo konání akce:

Prohlášení:

podpis:

datum:

Upozornění:

Výpůjčitel prohlašuje, že není dlužníkem města Ústí nad Orlicí a čestně prohlašuje, že uvedené údaje v Žádosti jsou 

pravdivé.

přesný popis akce:

Město Ústí nad Orlicí

ŽÁDOST

o výpůjčku movitého majetku ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí.
Součástí žádosti je plná moc žadatele k zastupování výpůjčitele při vyřizování předmětu výpůjčky dle Pravidel o výpůjčce 

movitého majetku ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí.

Povinnou přílohou Smlouvy o výpůjčce je Smlouva o dílo s SDH, která je výhradně určena pro montáž a demontáž 

předmětu výpůjčky. Žadatel předloží před sepsáním Smlouvy o výpůjčce Smlouvu o dílo s příslušnou SDH. Sepsání 

Smlouvy o dílo si sjedná s SDH žádatel.

Při výpůjčce jevištního podia bude Smlouva o dílo sepsána s SDH Ústí nad Orlicí - Hylváty, při výpůjčce prezentačního 

stánku bude Smlouva o dílo sepsána s SDH Ústí nad Orlicí - Knapovec. 

Kontakty: 

SDH Ústí nad Orlicí - Hylváty: Petr Brandej, tel.: 604 330 454

SDH Ústí nad Orlicí - Knapovec: vel. jednotky Miloslav Kubát, tel.: 777 736 793


